2. Penetapan judul skripsi dan pembimbing ini clan naskah skripsi dinyatakan batal apabila tidak
selesai sebelwn masa kadaluarsa atau bcrtentangan dengan peraturan yang berJaku.

Masa Kadaluarsa tanggal: 07 Descmber 2019.

Tembusa11 :

Ditetapkan di Medan.
Medan, 14 RabiuJ Ak.hir 1440 H

22 Desember 2018 M

n

, S.Sos., MSP.

l. Ketua P.S. llmu Administ1·asi Negara FISLP UMSU di Medan;
2. Pembimbing ybs. di Medan;
3. Perring.gal.

. ---~

MAJELIS PENDIDIK.AN TINGGI PENELITIAN & PENGEMBANGAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SUMATERA UTARA·

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK
Jalan Kapten Muchtar 6asri No.